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1. BENDRIEJI DUOMENYS, ESAMA BŪKLĖ 

1.1. Bendrieji duomenys 

PROJEKTO PAVADINIMAS – „Sporto paskirties inžinerinio statinio (stadiono) kapitalinio remonto bei 

nuotekų šalinimo ir vandentiekio tinklų statybos J. Basanavičiaus g. 69A, Biržuose projektas“ 

STATYBOS VIETA – Biržai, J. Basanavičiaus g. 69A 

ŽEMĖS SKLYPO PLOTAS: 7.7099 ha 

STATYTOJAS (UŽSAKOVAS) – Biržų rajono savivaldybės administracija; 

STATYBOS RŪŠIS – kapitalinis remontas, naujo statinio statyba; 

STATINIO KATEGORIJA – neypatingieji statiniai, nesudėtingieji statiniai; 

STATINIŲ GRUPĖS – kiti inžineriniai statiniai, inžineriniai tinklai; 

STATINIŲ POGRUPIS – sporto, vandentiekio tinklų, nuotekų šalinimo tinklų;  

STATINIO PROJEKTO ETAPAS: Projektiniai pasiūlymai; 

PROJEKTO PARENGIMO LAIKAS  – 2024 m. 

 

1 pav. Objekto vieta 
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1.2. Normatyviniai ir kiti dokumentai, kuriais vadovaujantis parengta ši projekto dalis 

Nr. I-1240 Lietuvos Respublikos statybos įstatymas; 

Nr. I-1120 Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas; 

Nr. I-2223 Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymas; 

STR 1.01.02:2016 „Normatyviniai statybos techniniai dokumentai“; 

STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“; 

STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“; 

STR 1.02.01:2017 „Statybos dalyvių atestavimo ir teisės pripažinimo tvarkos aprašas“; 

STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“; 

STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. 

Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą 

padarinių šalinimas“; 

STR 1.12.06:2002 „Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė“; 

STR 2.01.01(1):2005 Esminis statinio reikalavimas. “Mechaninis atsparumas ir pastovumas“; 

STR 2.01.01(2):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga“;  

STR 2.01.01(3):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga“; 

STR 2.01.01(4):2008 „Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo sauga“; 

STR 2.02.02:2004 „Visuomeninės paskirties statiniai“; 

STR 2.03.01:2019  „Statinių prieinamumas“; 

STR 2.06.04:2014  „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 

LST 1516 :2015 Statinio projektas. Bendrieji įforminimo reikalavimai; 

RSN 156-94 Statybinė klimatologija. 

1.3. Naudojamos programinės įrangos sąrašas 

Eil. 

Nr. 
Dalies pavadinimas 

Įmonė  Atsakingas 

asmuo 

Programinės įrangos pavadinimas 

1.  

Statinio 

architektūros/sklypo 

plano dalis 

UAB 

„Atamis“ 

Direktorius 

Mindaugas 

Undaravičius 

Autodesk Autocad architecture 2021; 

Autodesk Revit 2023; 

Microsoft Office Word; 

Foxit Phantom PDF; 

1.4. Esama situacija projektuojamame sklype  

1.4.1. Statiniai sklype 

Pastatas – tribūnos 

Pastatas - Administracinis-buitinis statinys 

Pastatas - Kempingo pastatas (du pastatai) 

Pastatas – Šaudykla 

Pastatas – sporto ir sveikatingumo 

http://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/103022d0ffbe11e99681cd81dcdca52c
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Esamas stadionas susideda iš daug kitos paskirties inžinerinių statinių, kurie projektu keičiant paskirtį 

į keičiama į sporto. 

 

1.4.2. Esamas (ir projektavimo metu nekeičiamas) sklypo zonavimas 

Sklypo vakarinė dalis – sporto ir sveikatingumo centro teritorija; 

Sklypo šiaurinė dalis – žaidimų aikštelės; 

Sklypo rytinė dalis – kempingas; 

Sklypo pietinė dalis – krepšinio aikštelės, automobilių stovėjimas, esama šaudykla. 

 

1.4.3. Esami želdiniai 

Esami želdinių būklė projekto sprendiniais nekeičiama. 

1.4.4. Gretimybės 

Sklypo šiaurėje Širvėnos ež., Laisvalaikio parko paplūdimys, pakrantės pėsčiųjų takas; 

Sklypo rytuose – želdiniais gausi neurbanizuota teritorija; 

Sklypo pietuose ir vakaruose – mažaaukštės gyvenamųjų namų teritorijos. 

1.4.5. Esamų, numatomų kapitaliai remontuoti statinių būklė 

Remontuojami takai, aikštelės, bėgimo takai, futbolo aikštė. Danga susidėvėjusi, paviršiaus 

deformacijos: 

    

1.5. Projektuojami statiniai 

Stadionas: 

 



 
 

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA 

AT-24I-2266-XX-PP-AR 5 10 0 

  

Takai 

Sporto aikštelės (treniruoklių, apšilimo, vaikų žaidimų, kūjo metimo sektorius, padelio, piklbolo): 

 

Stoginės persirengimo spintelėms ir dviračių stovams 

 

1.6. Sprendiniai  

Esama judėjimo schema ir ryšiai nekeičiami. 

Patekimai į teritoriją lieka esami. Projektuojamas naujas patekimas į teritoriją (nauji varteliai) sklypo 

šiaurinėje dalyje greta padelio ir piklbolo aikštelių. 

Pagrindiniai patekimai į stadiono teritoriją – pietinėje dalyje. Greta jų projektuojamos stoginės 

dviračių saugojimui ir persirengimo spintelėms. 

Greta stadiono projektuojamos apšilimo, treniruoklių aikštelės.  

Šiaurinėje dalyje projektuojamos treniruoklių, vaikų žaidimo, padelio, piklbolo aikštelės sudaro 

veiklų, nesusijusių su lengvąja atletika masyvą. 

 

Projektas įgyvendinamas trimis etapais: 

I – stadiono bėgimo takas (pagal IAAF). 6 takeliai 400m, 8 takeliai 100m, drenažas. 

II – lengvosios atletikos sektoriai. 

III – futbolo aikštė. 

IV – apšvietimas, stebėjimo sistemos, elektros įrenginiai. 

V – gerbūvis ir sporto/žaidimų aikštelės. 

 

Tolimesniuose projektavimo etapuose įvertinamas etapiškumas ir individualių darbų eiliškumas, 

atsižvelgiant į darbų pirmenybę 

1.7. Universalus dizainas 

Projekto sprendiniais numatoma lygi bekliūtė danga tinkama žmonių su negalia judėjimui. 
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Priėjimuose prie administracinio ir tribūnų pastato numatomi vedamieji ir įspėjamieji paviršiai. 

Žaidimų, treniruoklių aikštelėse, dalis įrenginių – pritaikyti žmonėms su negalia. 

1.8. Apželdinimas 

Sklype lokaliai numatomas apželdinimas dekoratyviais augalais 

Krūmų masyvai erdvių atskyrimui 

Vizualiniam barjerui tarp erdvių kurti numatoma želdinti aukštesnių krūmų masyvais. Tokios 

zonos galėtų būti želdinamos aukštaūgėmis lanksvomis (Spirea arguta, Spirea cinerea), paprastasiais 

putinais (Opulus), sedulomis (Cornus), pūsleniais (Psysocarpus). Kai kur, formuojant kelių lygių 

kompozicijas, numatoma derinti keletos skirtingų aukščių krūmus: mažesnes lanksvas grupuoti su 

aukštesniais putinais, paprastųjų alyvų pomedžius apželdinti lanksvomis ir pan. 

Rekomanduojamos augalų rūšys: 

 
 

Dekoratyvinių augalų kompozicijos  

Numatoma įrengti dekoratyvinių augalų saleles, kurios kvartalo kiemams suteiktų spalvų, 

žydėjimo, žaismingumo. Numatoma kurti dviejų tipų dekoratyvinį apželdinimą: vienos kuriamos 

įveisiant žydinčių daugiamečių augalų grupes, kitos  želdinant besidriekiančių visžalių augalų 

kompozicijas. 

 
Daugiamečių augalų dekoratyvinės 

grupės  

Šios grupės būtų formuojamos ten, kur 

reikalingas spalvingesnis ir dekoratyvesnis 

apželdinimas: labiau reprezentacinėse ir 

rekreacinėse zonose, skirtose pasigrožėti aplinka. 

 

Žemaūgių besidriekiančių augalų 

kompozicijos 
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Rekomenduojamos augalų rūšys: Rekomenduojamos augalų rūšys: 

Lanskvos japoninės (Spirea japonica) 
Šilokai didieji įv. rūšių (Sedum) 
Astrai įv. rūšių (Aster) 
Astilbės įv. rūšių (Astilbe) 
Pušis kalninės žemaūgės ‚Mughus‘, ‚Pumilio‘ 

Kaulenis horizontalusis (Cotoneaster dammeri) 
Kadagys horizontalusis (Juniperus horizontalis) 
Žiemė (Vinca minor) 

 

 

Žolinių augalų kompozicijos 

Formuojami žolinių (daugiamečių varpinių) augalų masyvai. Masyvai komponuojami pakaitomis 

su vejos plotais, kuriant plastiškų mozaikų kompozicijas. Žolinių augalų masyvams naudojamos 

dekoratyvinės daugiametės varpinių augalų kompozicijos: grupuojant įv. rūšių viksvas (Carex), soruoles 

(Pennisetum), mėlitus (Sesleria), drėbūnus (Sporobolus), eraičinus (Festuca) ir kt. 

 
Rekomenduojamos augalų rūšys: 

 
 

1.9. Dviračių stovėjimo vietos  

Dviračių stovėjimo vietų skaičiavimai 

Pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ viena 

automobilių stovėjimo vieta numatoma 85m2 tribūnų ploto. 

Poreikis: 536m2 tribūnų / 7 stovėjimo vietos. 

Administracinės paskirties patalpoms reikalinga numatyti 1 stovėjimo vietą 25m2 naudingojo ploto.  

Poreikis: 117.91m2 / 5 stovėjimo vietos. 

Bendras poreikis 12 stovėjimo vietų. 

Projektuojamos 22 dviračio stovėjimo vietos 



 
 

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA 

AT-24I-2266-XX-PP-AR 8 10 0 

  

1.10. Vandentiekio ir nuotekų šalinimo sprendiniai 

Vandens tiekimas 

Vandens kiekiai gertuvei ir laistymui 

Stadione numatyta viena vandens kolonėle (gertuvė - fontanėlis), kurios vandens debitas bus: 

𝑄𝑑. = 0,3 (𝑚3/𝑑); 

𝑄ℎ.  = 0,0072 (𝑚3/ℎ); 

Šilto sezono metu stadiono futbolo aikštelei numatytas laistymas. Vandens poreikis laistymui: 

𝑄𝑑. = 56 (𝑚3/𝑑); 

𝑄ℎ.  = 28 (𝑚3/ℎ); 

 

Vandentiekio tinklai  

Teritorijoje yra esamas stadionas, projekto apimtyje bus sprendžiamas futbolo aikštelės laistymas.  

Taip pat šalia stadiono bėgimo takelių projektuojama geriamo vandens kolonėlė (gertuvė - fontanėlis). 

Vandentiekis stadiono laistymui atvedamas iš teritorijoje esančio šulinio. Vandentiekis gertuvei yra 

atvedamas iš pastato, kuriame jau yra įrengtas VAM.  Futbolo aikštelės laistymui numatomas atskiras 

vandens apskaitos mazgas su skaitikliu d50mm. 

Esamo vandentiekio vietą ir diametrą tikslinti projekto rengimo eigoje. 

Laistymo sistemai, po apskaitos mazgo, numatoma vandens pakėlimo stotelė (Q-24,0m3/h; H-60m; 

P-7,5 kW). Prie kurios suprojektuotas programatorius, kuriuo pagalba bus valdomi elektromagnetiniai 

vožtuvai prie purkštukų. Personalo darbuotojas, rankiniu būdu išsirinkus laistymo zoną (projekte jų – 

13vnt.) ant programatoriaus, kartu paleis ir vandens pakėlimo stotelę. Pakėlus slėgiui tinkle, atsidarys  

elektromagnetiniai vožtuvai (apsauginiuose šulinėliuose) ir iššoks purkštai, kurie laistytis numatytą zoną. 

Projektuojamas vandentiekis į laistymą numatytas iš PE100 PN10 d63mm vamzdžių, į gertuvę - iš 

PE100 PN10 d32mm vamzdžių.  

Pasibaigus šiltajam sezonui numatytas tinklo ištuštinimas šulinyje V1-1.  

Vamzdynų klojimas šlapiuose gruntuose projektuojamas atviru būdu, bet rangovas gali naudoti kitą 

tinklų klojimo būdą. 

Rangovas turi atkreipti ypatingą dėmesį ir įvertinti, kad klojant naujus tinklus nebūtų pažeistos esamos 

komunikacijos, o susidūrus su planuose nepažymėtomis komunikacijomis būtina kreiptis į žinybas, kurioms 

šios komunikacijos priklauso.  

Baigus montavimo darbus atlikti vamzdynų hidraulinius bandymus. Taip pat turi būti atliktas 

vamzdynų dezinfekavimas ir praplovimas. Baigus darbus atstatyti esamas dangas. 

 

Buitinių nuotekų nuvedimas 

Teritorijoje yra išspręsta buitinių nuotekų tvarkymas, todėl šiame projekte nebus nagrinėjamas. 

 

Paviršinių nuotekų tvarkymas 

Paviršinių nuotekų tinklai 

Lietaus nuotekos nuo teritorijos kurį įeina į projektavimo ribas bus surenkamos, nuvedamos ir 

išleidžiamos į aplinką.  

Paviršinių nuotekų surinkimas nuo bėgimo takų, žaidimų ir sporto aikštelių, numatomas įrengiant 

polimerbetoninius latakus su cinkuoto plieno grotelėmis ir įtekėjimo dėžėmis ir nuvedant taip pat į 

projektuojamus lietaus nuotekų šulinius sklype.  
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Perteklinio vandens nuvedimas nuo gertuvės (kolonėlės) numatytas taip pat į projektuojamus lietaus 

nuotekų šulinius sklype.  

Kadangi po stadiono slūgsta vandeningi gruntai, po jo numatytas drenažas, gruntinio vandens 

nuvedimui. Taip pat vandeniui surinkti, po smėliaduobe bei tinklinio aikštele projektuojamas taip pat 

drenažas. 

Projektuojami savitakiniai lietaus nuotekų tinklai, kurie numatyti iš PVC d200mm  -  d500mm, skirtų 

lauko tinklams. Drenažo vamzdžiai-iš PVC-U Ø113/126 mm vamzdžių.  

Vamzdžių klojimas numatytas šlapiuose gruntuose.  

Projektuojami šuliniai gelžbetoniniai arba plastikiniai su ketiniais dangčiais. Dėl šlapių gruntų 

projektuojami G/B šuliniai turi būti padengti atitinkama hidroizoliacija (karštu bitumu), numatyti 

plastikiniai šuliniai turi būti inkaruojami. 

Rangovas turi atkreipti ypatingą dėmesį ir įvertinti, kad klojant naujus tinklus nebūtų pažeistos esamos 

komunikacijos, o susidūrus su planuose nepažymėtomis komunikacijomis būtina kreiptis į žinybas, kurioms 

šios komunikacijos priklauso.  

Baigus montavimo darbus atlikti vamzdynų hidraulinius bandymus. Taip pat turi būti atliktas 

vamzdynų ir praplovimas. Baigus darbus atstatyti esamas dangas. 

 

Paviršinių nuotekų kiekių skaičiavimas 

Paviršinių (lietaus) nuotekų debitas skaičiuojamas vadovaujantis STR 2.07.01:2003 “Vandentiekis ir 

nuotekų šalintuvas. Pastato inžinerinės sistemos. Lauko inžineriniai tinklai.“ 9 priedą. 

Lauko paviršinių (lietaus) nuotekų debitas apskaičiuojamas pagal formulę: 

CFIQlt = , l/s,  

kai:  

I - lietaus intensyvumas (l/s·ha); 

F - skaičiuotinis nuotėkio baseino plotas (ha); 

C – vidutinis svertinis nuotėkio koeficientas: 

Cs  - stogo priimtas koeficientas 1,0;. 

Cd  - kietų dangų priimtas koeficientas 0,95;  

Cv  - vejos priimtas koeficientas 0,22. 

 

Lietaus intensyvumas apskaičiuojamas iš lygties: 

Kai lietaus trukmė 20min: 

𝐼 =
𝐴

𝑇+𝐵
+ 𝑐 =

5124

20+19
+ 8,8 = 140, l/(s·ha) 

Kai lietaus trukmė 5min: 

 

𝐼 =
𝐴

𝑇+𝐵
+ 𝑐 =

5124

5+19
+ 8,8 = 222, l/(s·ha), 

 

kai:  A, B, c – lietaus parametrai, priklausantys nuo vietos geografinių – klimatinių sąlygų ir 

nuotakyno ištvinimo retmens dydžio; STR 2.07.01:2003 “Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato 

inžinerinės sistemos. Lauko inžineriniai tinklai.“ 10 priede. ( retmuo p-5, A- 5124, B-19, c- (-8,8)); T – 

lietaus trukmė, min; 20 min, 5 min (stogui). 

Lauko paviršinių (lietaus) nuotekų debitas nuo stogo: 

Stogo plotas F=0,071 ha.  
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𝑄𝑠𝑡 = 𝐼 ⋅ 𝐹 ⋅ 𝐶𝑠 = 222 ⋅ 0,071 ⋅ 1,00 = 15,76 l/s. 

Lauko paviršinių (lietaus) nuotekų debitas nuo kietų dangų: 

Kietų dangų plotas F=0,7454 ha.  

𝑄𝑑 = 𝐼 ⋅ 𝐹 ⋅ 𝐶𝑑 = 140 ⋅ 0,7454 ⋅ 0,95 = 99,14 l/s. 

Lauko paviršinių (lietaus) nuotekų debitas nuo vejos: 

Vejos plotas F=1,6216 ha.  

𝑄𝑑 = 𝐼 ⋅ 𝐹 ⋅ 𝐶𝑑 = 140 ⋅ 1,6216 ⋅ 0,22 = 49,94 l/s. 

Drenažo nuotekų debitas: 

Sausinamos teritorijos plotas F=1,034 ha.  

𝑄𝑑 = 5,17 𝑙/𝑠 

Bendras paviršinių (lietaus) nuotekų debitas-170,01l/s. 

Bendras paviršinių (lietaus) nuotekų debitas be drenažo nuotekų-164,84l/s. 

 

1.11. Apšvietimo sprendiniai 

Projektuojamais sprendiniais numatoma įrengti teritorijos – pėsčiųjų takų, taip pat lauko treniruoklių 

bei vaikų žaidimo zonų apšvietimą. Taip pat projektuojamais sprendiniais numatoma apšviesti 

projektuojamų aikštelių – piklbolo bei padėlio aikščių apšvietimą, taip pat numatyti ir įrengti papildomą 

esamų lauko teniso aikščių apšvietimą. Projekto apimtyje bus nagrinėjama ir įrengiama vaizdo stebėjimo 

sistema. 
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STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS 

Sporto paskirties inžinerinio statinio (stadiono) kapitalinio 

remonto bei nuotekų šalinimo ir vandentiekio tinklų statybos  

J. Basanavičiaus g. 69A, Biržuose projektas 

A 1987 PV I. Puidokaitė  DOKUMENTO PAVADINIMAS LAIDA 

31442 PDV A. Nakvosas  Bendrieji statinių rodikliai 
0 

  ARCH. M. Stirbys   

KALBOS 
TRUMP. 

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

Biržų rajono savivaldybės administracija AT-24I-2266-XX-PP-BSR 1 4 
LT 

 

PROJEKTUOJAMŲ STATINIŲ IR SKLYPO RODIKLIAI 

Rodiklio pavadinimas Mato vnt. Viso sklypo 

I. SKLYPAS 

Sklypo plotas ha 7,7099 

Sklypo užstatymo intensyvumas % nd 

Sklypo užstatymo tankumas % nd 

Apželdintas sklypo plotas % nd 

Automobilių stovėjimo vietos vnt. 189 

IV. INŽINERINIAI TINKLAI 

Vandentiekio tinklai (nesudėtingas I gr. statinys)  

- inžinerinių tinklų ilgis* m 24  

- vamzdžio skersmuo  mm 32  

Vandentiekio (technologiniai) tinklai  (nesudėtingas II gr. statinys)  

- inžinerinių tinklų ilgis* m 537   

- vamzdžio skersmuo  mm 63-110  

Lietaus nuotekų šalinimo tinklai (neypatingasis statinys)  

- inžinerinių tinklų ilgis* m 560  

- vamzdžio skersmuo  mm 200-500  

Nuotekų šalinimo (drenažo) tinklai (nesudėtingas I gr. statinys)  

- inžinerinių tinklų ilgis* m 1564  

- vamzdžio skersmuo  mm 113/126  

Apšvietimo tinklai (kilnojamas daiktas)  

Elektros tinklai (kilnojamas daiktas)  
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V. KITI INŽINERINIAI STATINIAI  

Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo statiniai (neypatingasis statinys) ( b1, b2, b6, t1, t2, t3) 

Statinio (Unik. Nr. 3698-9012-9018)  

Kapitalinis remontas ir paskirties keitimas. Būsima paskirtis:  

Kiti inžineriniai statiniai – Sporto (neypatingasis statinys)  

 

Plotas m2 14835.13  

Aikštelė (b3) 

Kiti inžineriniai statiniai – Sporto  

(nesudėtingas II gr. statinys) 

Kapitalinis remontas 

  

 

Plotas  m2 258.22  

Aikštelė (b5) 

Kiti inžineriniai statiniai – Sporto  

(nesudėtingas II gr. statinys) 

Kapitalinis remontas 

  

 

Plotas  m2 336.98  

Aikštelė (a1) 

Kiti inžineriniai statiniai – Kitos paskirties  

(nesudėtingas I gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 67.35  

Aikštelė (a2) 

Kiti inžineriniai statiniai – Kitos paskirties  

(nesudėtingas II gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 105.91  

Aikštelė (a3) 

Kiti inžineriniai statiniai – Kitos paskirties  

(nesudėtingas II gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 127.23  

Aikštelė (a4) 

Kiti inžineriniai statiniai – Sporto  

(nesudėtingas II gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 227.22  

Aikštelė (a5) 

Kiti inžineriniai statiniai – Kitos paskirties  

(nesudėtingas I gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 8.79  

Aikštelė (a6)    
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Kiti inžineriniai statiniai – Kitos paskirties  

(nesudėtingas I gr. statinys) 

Nauja statyba 

Plotas  m2 27.86  

Aikštelė (a7) 

Kiti inžineriniai statiniai – Kitos paskirties  

(nesudėtingas II gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 167.37  

Aikštelė (a8) 

Kiti inžineriniai statiniai – Sporto  

(nesudėtingas II gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 196.67  

Aikštelė (a9) 

Kiti inžineriniai statiniai – Sporto  

(nesudėtingas II gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 215.38  

Aikštelė (a10) 

Kiti inžineriniai statiniai – Sporto  

(nesudėtingas II gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 508.54  

Aikštelė (a11) 

Kiti inžineriniai statiniai – Sporto  

(nesudėtingas II gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 224.87  

Aikštelė (a12) 

Kiti inžineriniai statiniai – Sporto  

(nesudėtingas II gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 185.87  

Aikštelė (a13) 

Kiti inžineriniai statiniai – Sporto  

(nesudėtingas I gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 72.33  

Stoginė (st1) 

Kiti inžineriniai statiniai – Kitos paskirties  

(nesudėtingas I gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 38.76  
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Aukštis  m 3.00  

Stoginė (st2) 

Kiti inžineriniai statiniai – Kitos paskirties  

(nesudėtingas I gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 24.00  

Aukštis  m 3.00  

Stoginė (st3) 

Kiti inžineriniai statiniai – Kitos paskirties  

(nesudėtingas I gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 33.00  

Aukštis  m 3.00  

Stoginė (st4) 

Kiti inžineriniai statiniai – Kitos paskirties  

(nesudėtingas I gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 12.96  

  3.00  

Stoginė (st5) 

Kiti inžineriniai statiniai – Kitos paskirties  

(nesudėtingas I gr. statinys) 

Nauja statyba 

  

 

Plotas  m2 18.36  

Aukštis  m 3.00  

 

Pastaba: Bendrieji statinio rodikliai gali būti tikslinami techninio projekto rengimo metu. 
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Laistymo purkštukai

  DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:
1. PROJEKTUOJAMŲ TINKLŲ KLOJIMO DARBUS GATVĖSE VYKDYTI  MAŽIAUSIO EISMO INTENSYVUMO METU. DIRBANT GATVĖJE
(KELIO JUOSTOJE) TURI BŪTI UŽTIKRINTAS SAUGUS EISMAS. DARBO VIETOS GATVĖSE TURI BŪTI APTVERTOS PAGAL “AUTOMOBILIŲ
KELIŲ DARBO VIETŲ APTVĖRIMO IR EISMO REGULIAVIMO TAISYKLES T DVAER 12”.
2. PRIEŠ PRADEDANT INŽINERINIŲ TINKLŲ  PAKLOJIMO DARBUS, SUTIKSLINTI SUSIKIRTIMO SU KLOJIMO TRASA  ESANČIAS
POŽEMINES KOMUNIKACIJAS SU EKSPLOATUOJANČIOMIS ORGANIZACIJOMIS. ESANT 0,5 M ATSTUMAMS  TARP SUSIKERTANČIŲ
POŽEMINIŲ KOMUNIKACIJŲ, SUSIKIRTIMO VIETOSE ATLIKTI ŠURFAVIMO DARBUS ESAMŲ KOMUNIKACIJŲ AUKŠČIO PATIKSLINIMUI.
3. ŽEMĖS DARBUS VYKDYTI  VADOVAUJANTIS STR 1.06.01:2016 (STATYBOS DARBAI. STATINIO STATYBOS PRIEŽIŪRA) REIKALAVIMAIS.
4. PAKLOJUS INŽINERINIUS TINKLUS, ATSTATYTI IŠARDYTAS DANGAS IR ŽALIAS VEJAS IKI BUVUSIO LYGIO.
5. KELIO JUOSTOJE, ATSIRADUS KELIO DANGOS KONSTRUKCIJOS DEFORMACIJOMS AR ĮLINKIAMS, KONSTRUKCIJA ATSSTATANT AR
REKONSTRUOJANT TINKLUS IR ATKASANT RYŠIO KABELIUS, JIE TURI BŪTI APSAUGOTI DĖKLAIS. PROJEKTUOJAMI TINKLAI TURI BŪTI NE
ARČIAU KAIP 0,5 M NUO RYŠIO KABELIŲ.
6. STATANT AR REKONSTRUOJANT TINKLUS IR ATKASANT ELEKTROS KABELIUS, JIE TURI BŪTI APSAUGOTI SUDEDAMAIS DĖKLAIS.
PROJEKTUOJAMI TINKLAI TURI BŪTI NE ARČIAU KAIP 0,5 M NUO ELEKTROS KABELIŲ.
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